様式第3号(第7条関係)
令和　　年　　月　　日

南 城 市 教 育 委 員 会
教 育 長   上　原　廣　子　　殿

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　（印）
（名称）
スポーツ・文化活動の県内外等派遣に関する補助金交付要綱に係る実績報告書

　南城市スポーツ・文化活動の県内外等派遣に関する補助金交付要綱第7条に基づき、実績報告書を下記のとおり関係資料を添えて提出します。
[bookmark: _GoBack]
1　実績明細
	派遣大会名

	経費内訳

	費用の内訳

	派遣対象人数
	　　人
	選手　　人　　　監督・コーチ　　人

	航空運賃
	（小計）
円
	選手

※領収書（単価も確認できるもの）のコピーを添付すること。

	引率者（監督・コーチ）

※領収書（単価も確認できるもの）のコピーを添付すること。

	宿泊費
	（小計）

円
円
	選手

※領収書（単価も確認できるもの）のコピーを添付すること。

	監督・コーチ・等

※領収書（単価も確認できるもの）のコピーを添付すること。

	ホテルパック
	（小計）

円

	選手

※領収書（単価も確認できるもの）のコピーを添付すること。

	引率者（監督・コーチ）

※領収書（単価も確認できるもの）のコピーを添付すること。

	合計
	円

2　成果報告書　 トーナメント表・試合日程が確認できる書類のコピー
3　領収書（旅行者等へ依頼し、航空運賃・宿泊費それぞれの単価も明記させること）のコピー

大会の結果・成績・日程報告書

	記入例
· 優勝・ベスト１６
· １回戦敗退
○回戦進出
· 予選リーグ○勝○敗

	大会の結果

	記入例
大会２日目
　○月○日　（○曜日）
○時○分頃終了

試合（競技）終了時点の日時について記入してください

1. 大会　　　　　　　　　　　日目
2. 　　　月　　　日　（　　　曜日）
3. 　　　　　　　　　　　　　頃終了

※結果を確認できる書類のコピーを添付してください。